БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

ЧО Й СКАЯРА Й О Н Н АЯ
БОЛЬНИЦА

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКАНЫН
СУ-КАДЫК КОРЫЫР

СУ-КАДЫК КОРЫЫР БЮДЖЕТ
ТОЗОМИ

ЧОЙ АЙМ АКТЬПГ
ЭМ ЧИЛИГИ

ПРИКАЗ
«10» ф е в р а л я  2021  года №23

О внесении изменений в прейскурант цен, утвержденный приказом от
13 ноября 2020 года №198 «Об утверждении прейскуранта цен на платные
медицинские и иные услуги, предоставляемые в БУЗ РА «Чойская РБ»

На основании Приказа М инздрава России от 26.11.2020 N 1252н "Об
утверждении Порядка проведения медицинского освидетельствования на
наличие медицинских противопоказаний к исполнению обязанностей
частного охранника, включающего в себя химико-токсикологические
исследования наличия в организме человека наркотических средств,
психотропных веществ и их метаболитов, формы медицинского заключения
об отсутствии медицинских противопоказаний к исполнению обязанностей
частного охранника, формы журнала регистрации выданных медицинских
заключений об отсутствии медицинских противопоказаний к исполнению
обязанностей частного охранника" и в целях приведения цен на платные
услуги в соответствии с затратами и уровнем рентабельности приказываю:
1. Внести изменения в приложение №1 «Прейскуранта цен на платные
медицинские и иные услуги предоставляемые в БУЗ РА «Чойская РБ»
д ополнить раздел 1 пунктом 1.3. следующего содержания:____________________

Наименование медицинских услуг, учреждений и
структурных подразделений

Единица Цена
услуги

J X 6-
1.3. О наличии (об отсутствии) медицинских
противопоказаний к исполнению  обязанностей частного
охранника:

1) О смотр врачами терапевтом, оф тальмологом , психиатром,
психиатром-наркологом ,
2) Х им ико-токсикологическое исследование

1 посещ ение

1 исследование

600

2000

Утвердить вышеуказанное изменение с 10 февраля 2021 года.
3. Всем структурным подразделениям БУЗ РА «Чойская РБ»
руководствоваться утвержденным изменением в прейскуранте цен.
4. Приказ разместить на официальном сайте БУЗ РА «Чойская РБ».

Главный врач Mi l  Л  / Г К. Зделов